
 

Dane aktualne na dzień: 27-04-2024 02:35

Link do produktu: https://www.dentylium.pl/gc-dry-mouth-gel-mint-zel-zastepujacy-sline-40g-p-561.html

  
GC Dry Mouth Gel Mint żel
zastępujący ślinę 40g

Cena 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent GC Corporation Japan

Opis produktu

Miętowy żel nawilżający zastępujący ślinę - GC Dry Mouth Gel Mint
Żel o neutralnym pH przynoszący ulgę suchej jamie ustnej, zapewniający długotrwały komfort i ukojenie cierpiącym z powodu
suchości jamy ustnej. Znaczenie śliny jest dopiero wtedy doceniane gdy jej brakuje. Dry Mouth Gel jest unikalnym, nie
zawierającym cukru produktem, który występuje w czterech wyśmienitych smakach. Tutaj oferta żelu o delikatnym miętowym
smaku.

Praktyczne i wygodne zastosowanie:

Ten przezroczysty żel występuje w kompaktowej tubce, która z łatwością mieści się zarówno w kieszeni, jak i w torebce co
oznacza że może być użyty zawsze i wszędzie kiedykolwiek jest potrzebny. Nakładamy na czysty palec obfitą ilość żelu z tubki
i rozcieramy na powierzchni policzkowej i językowej oraz na błonę śluzową tkanek jamy ustnej.

Cechy produktu:

Neutralne pH - zapewnia skuteczną ulgę przy jednoczesnym utrzymaniu bezpiecznego poziomu pH w jamie ustnej, chroniąc
szkliwo zębów przed demineralizacją.

Skuteczność w przypadku różnych dolegliwości - zalecany dla osób z oddychaniem ustami podczas snu, suchością jamy
ustnej spowodowaną lekami, zespołem Sjögrena, radioterapią, długotrwałymi chorobami, użytkownikami protez.

Smak mięty - przyjemny i orzeźwiający smak, który dodatkowo zapewnia uczucie świeżości.

Kompaktowa tubka - wygodna do noszenia i stosowania w dowolnym miejscu i czasie.

Opakowanie: Tubka 40g (35ml)
 

Skład produktu

Diglycerin, Aqua, Cellulose Gum, Carrageenan, Sodium Citrate, Aroma, Ethylparaben, Benzyl Alcohol.

UWAGA: To jest wyrób medyczny. Przed użyciem zapoznaj się z treścią instrukcji używania i etykietą bądź skonsultuj się z
lekarzem.
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Jeśli interesuje Cię tematyka suchości w jamie ustnej - czytaj więcej na naszym blogu stomatologicznym:
Kserostomia: Przewodnik po problemie suchości w jamie ustnej
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